申請日

フリガナ

申請者氏名／会社名

フリガナ

申請者／会社住所

フリガナ

担当者名

電話番号 会社 会社FAX 担当者携帯

メールアドレス 担当者

フリガナ

請求書送付先
（申請者／会社住所と異なる場合）

会社名及び担当者名

電話番号 会社 会社FAX 担当者携帯

車両購入者記入欄（申請者と異なる場合のみ記入のこと）

私が購入したF110の部品購入を上記申請者に委任します。

フリガナ

車両購入者名

以下童夢記入欄

様 年 月 日

F110部品購入者申請受付確認

貴殿の部品購入者申請を承りました。

DOME F110 部品購入者登録申請書

株式会社　童夢 宛

下記の通り、F110の部品購入者としての登録を申請します。

購入代金の支払い方法については、株式会社童夢から示される規定（末締め翌末払い）に従います。

印

①

③ 印

②

部品購入者登録申請書送付先

〒521-0013
滋賀県米原市梅ヶ原2462
株式会社　童夢　FIA-F4　担当者　宛

登録は随時受け付けますが、初回発注の1週間前を目安に事前申請願います。
本紙に捺印の上、捺印済み申請書をスキャンしてメールあるいはFAXにて提出可。原本は上記宛に郵送願います。
メール送信先：鈴木 美由紀 <suzuki-miyuki@dome.co.jp> FAX:0749-52-3222

株式会社　童夢

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様の登録コードは＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿となります。
今後、弊社から部品購入される際には、必ず上記登録者コードを付記して発注書を発行願います。
★登録コードの管理には十分ご注意下さい。